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AVRUPA BÖLGESİNDE PERAKENDE SATIŞLARI TAKİP EDİLECEK 

 

Önceki gün açıklanan reel efektif döviz kuru (TL'nin, TÜFE karşısındaki reel değeri) Nisan ayında bir önceki aya göre arttı. TÜFE 
Bazlı Reel Efektif Döviz Kuru Nisan ayında 59,77 puan olurken önceki değer 58,10 idi.  

Hazine ve Maliye Bakanlığı, islenmemiş altın ithalatına Ağustos 2023'te getirilen kota uygulamasının sonuçlarını değerlendirerek, 
"Kota uygulamasının islenmemiş altın ithalatını sınırlayarak cari işlemler dengesini olumlu etkilediği görülmektedir." ifadesini 
kullandı. 

Avrupa borsalarında, bu hafta perşembe günü İngiltere Merkez Bankası'nın (BoE) açıklayacağı para politikası kararları yatırımcıların 
odağına yerleşti. Para piyasalarındaki fiyatlamalarda BoE'nin politika faizini sabit bırakmasına kesin gözüyle bakılırken, Avrupa 
Merkez Bankası'nın (ECB) gelecek ay faiz indirimlerine başlaması bekleniyor. BoE'nin ilk faiz indirimine ağustosta gideceği 
bekleniyor. 

ECB yetkililerinin bankanın enflasyon hedefine ulaşması konusunda önemli yol kat ettiği yönündeki açıklamalarına devam ederken, 
faiz indirimlerinin hangi sıklıkla yapılacağına ilişkin tedbirli duruşun ise korunduğunu izliyoruz. ECB Bas Ekonomisti Philip Lane, 
hizmet enflasyonunun nihayet gevşemeye başlamasıyla birlikte Avrupa Merkez Bankası’nın Haziran ayında faiz indirimine gitme 
ihtimalinin güçlendiğini söyledi.  

OECD ülkelerindeki yıllık Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) artışı, Subat ayındaki %5,7'nin ardından Mart 2024'te %5,8 seviyesinde 
genel olarak değişmedi.  

Orta Doğu`da gerilimin sakinleşmesi ile Ons Altın 2.300 dolar civarında sinirli negatif yatay hareketini sürdürmekte. Brent petrol varil 
başına 83 dolardan işlem görüyor. 

Bugün Avrupa’nın lokomotifi Almaya fabrika siparişleri ve ticaret dengesi, Euro bölgesi perakende satışlar takip edilecek.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

TÜFE bazlı reel efektif döviz kuru verisi Nisan ayında 59,77 olarak açıklandı. S&P’nin not artışı sonrasında pozitif 
etkisi ile Türk Lirası dolar karşısında değer kazanarak önceki gün kısa süreli 32TL altını test etti. Bu hafta 
ekonomik takvimde majör bir veri bulunmamakta. Dolayısı ile piyasada önceki hafta açıklanan verilerin etkisi 
devam edebilir. 5 yıllık CDS 293 seviyesinde. Teknik olarak gün içi sert geri çekilmeler alış fırsatı olabilir. 
Yükselişler kısa vadeli 32,50TL geçilmedikçe kar al için uygun. Yatay fiyatlamanın devam etmesini bekliyoruz. 
Gün içi beklentimiz: 32,20-32,40 Yön: Yatay. 

 

 

 

Bir süredir  34TL-35TL bant aralığında yatay hareket eden çaprazda yön arayışı devam ediyor. Euro bölgesi bileşik 

PMI dün beklenti üzerinde 51,4 olarak açıklanırken hizmet sektörü PMI ise 53,3 olarak kayıtlara geçti. Bugün 

Avrupa’da perakende satışlar takip edilecek. Yurt içinde veri akışı sakin. Teknik olarak 34,70TL ve altına doğru 

geri çekilmeler kısa vadeli alış fırsatı olabilir. Yükselişlerde 35,00TL seviyesine yaklaşıldığı yerler kısa vadeli kar 

al denemeleri yapılabilir. Beklentimiz: 34,70-34,90 Yön: Yatay. 
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Geçtigimiz hafta Cuma günü ABD`de açıklanan Nisan ayı istihdam raporu sonrasında piyasada Fed tarafından 
bu yıl faiz indirimi beklentisi artarken ECB tarafindan ilk faiz indirimi Haziran ayında yapılacagına dair beklentiler 
korunuyor. Bugün Avrupa tarafında üretici fiyat endeksi (ÜFE) verisi ve Almanya fabrika siparisleri ile ticaret 
dengesi takip edilecek iken ABD’de ise kırmızı kitap verisine göz atilabilir. Teknik olarak 1,0750 ve altına geri 
çekilmeler kısa vadeli alış için, yükselişlerde 1,0800 seviyesine doğru fiyatlamalarda ise kar al düşünülebilir. Gün 
içi beklentimiz: 1,0740-1,0800 Yön: Yatay. 

 

Orta Doğu’da gerilim sakinligini korurken ABD’de enflasyonla mücadelede kararlılık devam ediyor. Fed 
tarafindan %2 enflasyon hedefine ulaşmak öncelik kalmaya devam ediyor. Geçtigimiz haftayı duşüşle kapatan 
Ons Altin’da bugün fiyatları etkileyebilecek çok önemli veri akışı bulunmuyor. Bu nedenle bir süre daha yatay 
fiyatlanma izlenebilir. Teknik olarak üssel 21 GAO. 2312 dolar seviyesinde, bu seviye ve altında fiyatlamalarda 
2300 dolar psikolojik destek bölgesi aşağı yönlü kırılmadıkça 2310 dolar seviyesi alış pozisyonları için takip 
edilebilir. Gün içi beklentimiz: 2315-2335 Yön: Yatay. 

 



     

Bu hafta BoE (İngiltere Merkez Bankası) perşembe günü politika faiz oranı kararını açıklayacak. Daha önceki 
toplantıda para politikası kurulu (MPC) faiz oranını yuzde 5,25 seviyesinde sabit bırakma kararı vermişti. BoE 
tarafından bu hafta için de beklentiler sabit bırakılması yönünde yoğunluk kazanmış durumda. Bugün veri akışı 
sakin olacak. Parite yükseliş yönlü egilimini sürdürüyor. Teknik olarak bu sabah 1,2550 seviyesinde işlemler 
geçiyor. 1,2520 geri çekilmeleri kısa vadeli alış, yükselişlerde ise 1,2580 seviyesi üzeri kar al için düşünülebilir. 
Gün içi beklentimiz: 1,2520-1,2580 Yön: Yatay. 

 

 

 

 

S&P Global tarafından Türkiye’nin kredi notunun yükseltmesi, kurda 32TL seviyesinin altının haftanın ilk iş 

gününde kısa süreli test edilmesini sağladı. Ons altın sınırlı pozitif yatay bant aralıgında hareketini sürdürüyor. 

Dolar endeksi 105 düzeyinde. 2400TL seviyesinde fiyatlanan Gram altinda RSI indikatörunun 50`li seviyesinde 

oldugunu görüyoruz. Kar satislarinin devam etmesi alım fırsatı verebilir. Bugün ABD’de veri akışı sakin. Teknik 

olarak 2400TL ve altı alış için, yükselişlerde ise 2425TL seviyesine yaklaştığı yerler kar al için düşünülebilir. Gün 

içi beklentimiz: 2400-2425 Yön: Yatay. 
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Dağılımı: 

%31 Karda / %69 Zararda  

 


